
 

 

 

 

DECYZJA Nr 2/2016 

 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 grudnia 2016 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw wdrożenia Elektronicznego Obiegu Dokumentów 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się zespół ds. wdrożenia Elektronicznego Obiegu Dokumentów (ESOD), w składzie: 

1) Monika Masiukiewicz – koordynator; 

2) Ryszard Stasiak – zastępca koordynatora; 

członkowie:  

3) Agnieszka Anglart; 

4) Piotr Cieślikowski; 

5) Anna Latuszek; 

6) Agnieszka Musiał; 

7) Anna Waligóra; 

8) Radosław Widyński; 

9) Jacek Wiśniewski. 

2. Zespół działa od dnia wydania niniejszej decyzji do odwołania. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 


